Confutatio habet, ut dum contrahitur Matrimonium, simul sponsi benedicantur. p. 825. n. 438

Congruum est, ut benedictio præmittatur consummatio-ni. Non præmittere, non est peccatum veniale, ibid. n. 439. & seq.

An Ecclesia possit id præcipere sub excommunicatione, Affirmant Aversa, negat Sanchez. p. 826. n. 441

& seq.

Resp. ad rationem Sanchii. ibid. n. 443

An præceptum, si detur, concernat solam primam copu-

lum, Affirmat Sanchez. ibid. n. 444

An oppositum doceat Antoninus. ibid. n. 445

Peroper pro eo citatur Rosella. p. 827. n. 446

Hoc præceptum ligat utrumque conjugem. ibid. n. 447

Oppositum doceat Richardus. ibid.

Etum sequitur D. Antoninus, qui perperam pro se adducit

D. Tho. ibid. n. 448

Quid doceat D. Thomas. ibid. n. 449

Antiquitus sine benedictione non solebat Matrimonium contrahere. ibid. n. 450

Trid. nupijam exprefse significat necessitatem benedi-cionis. p. 828. n. 451

Ratio Aliorum, cur potius licet reddere debitum, quam petere, impugnat. ibid. n. 452

Sententia Aversa de hac re. ibid. n. 453

Conjux ante benedictionem non teneat reddere. ibid.

Resp. ad fundamentum Sanchez pro opposita sententia. ibid. n. 454

Objecio solvitur. ibid. n. 455

Probatur, benedictionem non esse adhibendam secundis nuptiis. ibid. n. 456

Quid si fin secundæ ex parte unius tantum? p. 829. n. 457

& seqq.

Quid si ante consummatum Matr. feratur divorvum? Proba-tur esse dandam benedictionem secundis nuptiis. ibid. n. 459

Oppositum probatur. ibid. n. 460

Resp. ad rationes prioris sententiae. ibid. n. 461

Objectiones solvitur. p. 830. n. 463

Atento jure scripto, nuptie 2, ex parte unius tantum, non sunt benedicenda. ibid. n. 464

Quid dicendum attingat consuetudine? ibid. n. 465

Probatur, hic requiri scientiam Papæ, ut consuetudo praescribat. ibid. & n. 467

Oppositum putat Sanchez verius. p. 831. n. 467

Probatur & respondetur ad arg. contraria. ibid. n. 468

& seqq.

Quæ sit ratio prohibitionis benedictionis. ibid. n. 472

Consuetudine hæc prohibito in aliquibus locis est absolu-ta. p. 832. n. 473

Consuetudo Provin. Mechlin, nuptias secundas faciente non benedicit, etiæ fint primi viri. ibid.

Emdeum confuerit viginti tempore D. Th. & D. Bonav. ibid. n. 474. & seq.

Sylvester exifimus hanc sententiam veram, ecclœsa con-suetudine, ibid. n. 476

Ratio à priori prohibitionis Apostolica. ibid. n. 477

Consuetudo benedicendi secundis nuptiis, quando altera pars non fuit benedita, & quæ ejus ratio, ibid. &

n. seqq.

Approbatur est in Extravag. Concertationi Joan. 22. ibid.